
Zřízení manipulační plochy podél 23. SK v žst. Děčín východ

Materiál
5955101020 Kamenivo drcené štěrkodrť frakce 0/32 t 138,00 ÚOŹI 2022
5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t 44,00

Panel silniční 3*2*0,215 (uloženy v žst. Litoměřice d.n. - dodá objednavatel, zhotovitel zajistí jejich 
nakládku a přepravu do žst. Děčín východ) ks 100,00

Výkony 

5906140035

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tvar  S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, 
manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

km 0,098 ÚOŹI 2022

5906140155

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, 
manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.

km 0,091 ÚOŹI 2022

5999005010
Třídění spojovacích a upevňovacích součástí. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu. t 2,980

5999005020
Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu. t 14,800

5915010030

Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m3 884,00

129911113 Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na MC ručně m3 31,00 URS 2022

5914075010 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podložíbez geomateriálu tl. 0,2 m m2 510,00

5913305020 Montáž silničních panelů komunikace trvalá m2 510,00

5915015010

Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na svahování železničního tělesa a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní 
prostředek.

m2 378,00

Přepravy

9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 282,00

Doprava nového kameniva

9902100200

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách 
obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně 
složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 1680,00

Doprava vyzískaného materiálu na oficiální skládku

9902200500

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, 
výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na 
přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční 
cesty nenaloženého dopravního prostředku.

t 303,10

Doprava silničních panelů z žst. Litoměřice d.n.

9902900200

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny 
pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není 
uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z 
vlastních zásob objednatele.

t 303,100

Naložení silničních panelů na železniční vozy v žst. Litoměřice d.n.

9902900100

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro 
nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno 
v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních 
zásob objednatele.

t 1680,00

Nakládka vyzískaného materiálu pro odvoz na oficiální skládku

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km t 2,00 ÚOŹI 2022

otočný bagr, jeřáb
997221855 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva t 1680,00

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, 
dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč

% 0,00

CELKEM

0,00

práce budou prováděny v odstavném kolejišti žst. Děčín východ

Zdůvodnění: oprava plochy pro nakládku komodit do a z železničních vozů včetně přístupových komunikací

Fakturace bude provedena po dokončení stavebních prací

CELKEM

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu 
 Údržba,opravy a odstraňování závad u ST v obvodu OŘ Ústí nad Labem - OBLAST č. 2

Číslo položky Popis položky MJ Množství
Cena za 

jednotku 

Kč/MJ
Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3221314

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 03a5f8b3-2e41-4a2a-ac5a-8a0c6c6e6c50

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.12.2022 13:03:01


		2022-12-07T12:03:24+0000




